

# **BOSERUP EJD. ADM. A/S**

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 20 81 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

**Michael Boserup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BOSERUP EJD. ADM. A/S Ørnevej 10 4600 Køge  Telefon: 33160082  CVR-nr.: 34 20 81 90 Stiftet: 1. januar 2012 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Boserup Maria-Louise Busk Rasmussen Thomas Petersen
<b>Direktion</b>	Thomas Petersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet af 31.05.2012 I ApS, Køge Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS, Køge Boserup Servicepartner A/S, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af fast ejendom på kontraktbasis, erhvervsmæglerydelser, rådgivning, samt øvrige relaterede serviceydelser indenfor fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.657.146 kr. mod 3.917.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.438.256 kr. mod 1.661.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.657.146</b>	<b>3.917.331</b>
1 Personaleomkostninger	-3.086.163	-2.814.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.395	-20.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>567.588</b>	<b>1.082.621</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.004.844	814.103
Andre finansielle indtægter	0	7.113
Øvrige finansielle omkostninger	-10.580	-4.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.561.852</b>	<b>1.899.006</b>
Skat af årets resultat	-123.596	-237.401
<b>Årets resultat</b>	<b>3.438.256</b>	<b>1.661.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.004.844	814.103
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-66.588	-352.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.438.256</b>	<b>1.661.605</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.395
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.395
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.081.586	4.376.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.081.586	4.376.742
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.081.586</b>	<b>4.380.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.780	500.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.079	83.629
Udskudte skatteaktiver	3.230	3.560
Tilgodehavende selskabsskat	140.734	103.418
Andre tilgodehavender	72.107	70.926
Periodeafgrænsningsposter	21.949	25.696
Tilgodehavender i alt	696.879	788.115
Likvide beholdninger	1.079.834	940.614
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.776.713</b>	<b>1.728.729</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.858.299</b>	<b>6.108.866</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.646.058	3.791.214
Overført resultat	260.358	176.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.906.416</u></b>	<b><u>5.668.160</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.321	59.738
Anden gæld	871.562	380.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	951.883	440.706
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>951.883</u></b>	<b><u>440.706</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.858.299</u></b>	<b><u>6.108.866</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.277.111	229.444	1.000.000	5.006.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.323.442	-352.498	1.200.000	2.170.944
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Udligning af negative kapitalandele	0	-509.339	0	0	-509.339
Udloddet udbytte i datterselskab	0	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.791.214	176.946	1.200.000	5.668.160
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	4.309.635	-66.588	500.000	4.743.047
Udloddet udbytte	0	-150.000	0	0	-150.000
Udligning af negative kapitalandele	0	-1.304.791	0	0	-1.304.791
Udloddet udbytte i datterselskab	0	0	150.000	0	150.000
	<b>500.000</b>	<b>6.646.058</b>	<b>260.358</b>	<b>500.000</b>	<b>7.906.416</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.817.158	2.542.826
Pensioner	223.134	222.845
Andre omkostninger til social sikring	20.638	19.597
Personaleomkostninger i øvrigt	25.233	28.909
	<b><u>3.086.163</u></b>	<b><u>2.814.177</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	334.915	384.915
Afgang i årets løb	0	-50.000
	<b><u>334.915</u></b>	<b><u>334.915</u></b>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-331.520	-360.987
Årets af-/nedskrivninger	-3.395	-20.533
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	50.000
	<b><u>-334.915</u></b>	<b><u>-331.520</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.395</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	223.000	223.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>223.000</u></b>	<b><u>223.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.153.742	3.729.639
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.309.635	1.323.442
Udbytte	-300.000	-390.000
Negativ værdi af kapitalandele, regulering	-1.304.791	-509.339
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>6.858.586</u></b>	<b><u>4.153.742</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>7.081.586</u></b>	<b><u>4.376.742</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet af 31.05.2012 I ApS	Køge	100 %
Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS	Køge	100 %
Boserup Servicepartner A/S	Køge	100 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 181 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 - 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 469 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i perioden udgør 140 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 115 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
